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Indie  są  jednym  z  krajów  najbardziej  dotkniętych  pandemią
Covid-19, a ludzie zwracają się do duchowych i boskich mocy,
próbując uchronić się przed nowym koronawirusem.

W zeszłym miesiącu indyjskie media donosiły o grupie kobiet z
wioski  w  Bengalu  Zachodnim,  które  wybrały  walkę  z
koronawirusem na swój własny sposób – oddając cześć Koronie
Mai lub „Bogini Korony”.

Założyli małą kapliczkę nad brzegiem akwenu Chinnamasta, w
pobliżu miasta Asansol i zaczęli śpiewać pieśni i mantry,
palić kadzidło i przynosić ofiary, takie jak owoce, warzywa,
ghee i wypchane zwierzęta. Kobiety powiedziały, że planują
czcić boginię i modlić się do niej, dopóki koronawirus nie
zniknie. To może zająć trochę czasu…

„Mamy nadzieję, że Corona devi sprawi, że wirus opuści nas na
zawsze”.

„Nasze sugestie i pieśni dadzą nam wytchnienie od wirusa”.

Czciciele Korony Mai to zarówno dwudziestolatki, jak i starsze
kobiety po siedemdziesiątce, i wszyscy wierzą, że najlepszym
sposobem walki z pandemią jest modlenie się do bogini, dopóki
nie zdecyduje się oczyścić koronawirusa.

„Postanowiliśmy czcić Boginię Korony w każdy poniedziałek i
piątek, dopóki ta nie będzie szczęśliwa” – powiedziała 56-
letnia kobieta.

Podczas gdy ta grupa czcicieli Korony Bogini z Zachodniego
Bengalu  wzniosła  małą  kapliczkę,  jeden  człowiek  z  Kerali
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założył świątynię, aby czcić „boginię koronawirusa”.

„Stworzyłem tę świątynię dla Bogini Koronawirusa zgodnie z
konstytucyjną wolnością wyznania. Tutaj czczona jest Bogini
koronawirusa ”- powiedział mężczyzna z Kerali.

„Dedykuję świątynię tym pracownikom służby zdrowia, naukowcom
próbującym  znaleźć  szczepionki,  policjantom,  strażakom  i
ratownikom,  innym  pracownikom  mediów,  dziennikarzom  i
emigrantom,  którzy  przekazują  informacje  w  czasie
rzeczywistym”.

Anilan przestrzega zasad dystansu społecznego, więc każdy, kto
chce złożyć ofiarę Bogini Koronawirusa, może to zrobić za
pośrednictwem kuriera lub poczty.
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